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@ ' S PARTIDO LIBERAL REFORMISTA (PLR)
Jimenez Moya Edif #t-6
@ La Feria
. Santo Domingo, D.N.
® Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Py Desde: 01/01/17 Al : 31/12/17
@ Divic  Tran
P Cidigo Mo Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Dascripcién Débitos
11010201 Bancodel Progreso  SALDO INICIAL 20,299.64
® 1 oocooo3z60 31/01/17 0000003418 BANCO DEL PRO-C/B01-17 310.00 19,989.64 Si
® CH 0000003261 28/02/17 0000003419 BANCO DFL PRO-C/B02-17 310.00 19,679.64 i
CH 0000003262 29/03/17 0000003420 JUNTA CENTRAL-00000026 1,745,539.38 1,765,219.02 Si
@ 0000003263 30/03/17 0000003423 CRISOSTOMO IN-00004829 106,200.00  1,659,019.02 Si
CH 0000003264 30/03/17 0000003422 ARITZA TORRES-00004830 39,260.20  1,619,758.82 Si
CH 000003265 30/03/17 0000003423 DOMINGO PLACT-00004831 480,000.00  1,139,758.82 Si
CH 0000003266 30/03/17 0000003424 FOURTRADE-T/F 407,480.06 732,278.76 Si
CH 0000003268 30/03/17 0000003426 OK NULO-00004832 0.01 732,278.75 i
Al 0000000063 31/03/17 Ajuste ajuste ch nulos3 0.01 732,278.76 Si
@1 0000003267 31/03/17 0000003425 YANDRA PERDOM-00004833 50,017.80 682,260.96 Si
CH 0000003269 31/03/17 0000003427 MANUEL ALSINA-00004835 203,468.03 478,792.93 Si
@cH 0000003271 31/03/17 0000003429 BANCD DEL PRO-C/B03-17 1,494.50 477,298.43 S
CH 0000003238 31/03/17 0000003396 ARITZA TORRES-00004834 91,461.12 385,837.31 i
@cH 0000003270 31/03/17 0000003428 ANTONIO JAQUI-D0D04336 75,979.48 309,857.83 i
CH 0000003272 03/04/17 0000003430 MANUEL ALSINA-00004837 203,468.03 106,389.80 Si
@ci 0000003273 08/04/17 0000003431 CK NULO-00004338 0.01 106,389.79 Si
CH 0000003274 08/04/17 0000003432 MASIEL SAID P-G0004939 28,410.00 77,979.79 Si
CH 0000003275 08/04/17 0000003433 CK NULO-00004840 0.01 77,979.78 Si
. CH 0000003276 08/04/17 0000003434 MAZEL ESPINAL-00004841 23,675.00 54,304.78 Si
CH 0000003277 08/04/17 0000003435 KX NULO-00004842 0.01 54,304.77 Sf
@CH 0000003278 08/04/17 0000003436 REYNALDO ANTO-D0004843 20,000.00 34,304.77 Si
CH 0000003279 10/04/17 0000003437 ESTHER MARIA -00004844 20,000.00 14,304.77 i
@CH 0000003280 17/04/17 0000003438 ARITZA TORRES-00004845 8,369.41 593536 i
CH 0000003281 28/04/17 0000003439 DOMINGO ANTON-00004846 120,000.00 -114,064.64 S
@A 0000000064 30/04/17 Ajuste ajuste ch nulos 0.04 -114,064.60 S
CH 0000003282 30/04/17 0000003440 CK NULO-00004847 0.01 -114,064.61 S
@cH 0000003283 30/04/17 0000003441 BANCO DEL PRO-C/B04-17 1,275.93 -115,340.54 S
CH 0000003284 25/05/17 0000003442 EDESUR-00000028 74,434.35 -40,906.19 S/
.CH 0000003285 26/05/17 0000003443 GERMAN DE LOS-00004848 73,000.00 -113,906.19 Si
CH 0000003286 31/05/17 0000003444 BANCO DEL PRO-C/B 5-17 544.50 -114,450.69 S
CH 0000003287 05/06/17 0000003445 ARITZA TORRES-00004849 24,594.18 -139,044.87 Si
CH 0000003288 05/06/17 0000003446 JUNTA CENTRAL-00000029 1,062,632.18 923,587.31 Si
CH 0000003289 08/06/17 0000003447 YANDRA PERDOM-00004850 29,638.35 893,948.96 Si
CH 0000003290 08/06/17 0000003448 ARITZA TORRES-00004851 54,195.84 839,753.12 S
CH 0000003291 08/06/17 0000003449 ANTONIO JAQUI-00004852 45,022.08 794,731.04 Si
.CH 0000003292 08/06/17 0000003450 CAASD-00004853 2,115.00 792,616.04 Si
CH 0000003293 08/06/17 0000003451 AMAURY GUZMAN-00004354 25,000.00 767,616.04 Si
@CH 0000003294 09/06/17 0000003452 CK NULO-00004855 0.01 767,616.03 Si
CH 0000003295 09/06/17 0000003453 MANUEL ALSINA-DOD0O4856 206,208.00 561,408.03 Si
@cH 0000003296 09/06/17 0000003454 RAFAEL EUSEBI-00004857 25,000.00 536,408.03 i
CH 0000003297 09/06/17 0000003455 ROSA D. VICIO-00004858 25,000.00 511,408.03 Si
@cH 0000003298 09/06/17 0000003456 GERMAN DE LOS-00004859 126,300.00 _  385,108.03 Si_
— CH— 0000003299 18/66/17— —G000003457 — TEOFILO DOMIN-00004860 10,000.00 375,108.03 Si
@cH 0000003300 10/06/17 0000003458 CK NULO-00004861 0.01 375,108.02 i
CH 0000003301 10/06/17 0000003459 CX NULO-00004862 0.01 375,108.01 Sf
@ 0000003302 11/06/17 0000003460 MANUEL ALSINA-00004863 25,000.00 350,108.01 Sf
CH 0000003303 11/06/17 0000003461 JUNTOR ARBAIE-DO0048 64 15,000.00 335,108.01 Si
H 0000003304 11/06/17 0000003462 DESIDERIO RUI-00004865 20,000.00 315,108.01 Si
.$ 0000003305 11/06/17 0000003463 DOMINGO ANTON-00004866 20,000.00 295,108.01 Sf
0000003306 13/06/17 0000003464 RUDDY MELANIO-00004867 30,000.00 265,108.01 Sf
@cH 0000003307 13/06/17 0000003465 GUIDO CABRERA-00004858 30,000.00 235,108.01 i
CH 0000003308 13/06/17 0000003466 GUSTABO ANDRE-00)04369 25,000.00 210,108.01 Si
@cH 0000003309 13/06/17 0000003467 REYNALDO ANTO-00004870 25,000.00 185,108.01 Sf
CH 0000003310 14/06/17 0000003468 JESUS GUERRER-00004871 20,000.00 165,108.01 S
.:H 0000003311 14/06/17 0000003469 SANAHIA RODRI-000(04872 20,000.00 145,108.01 S/
CH 0000003313 19/06/17 0000003471 CRISOSTOMO IN-00004873 35,400.00 109,708.01 Si
@ 0000003314 19/06/17 0000003472 X NULO-00004574 0.01 109,708.00 S
CH 0000003315 23/06/17 0000003473 CECONSA-00004875 14,985.01 94,722.99 i
@cH 0000003312 26/06/17 0000003470 JUNTA CENTRAL-00000030 531,316.09 626,039.08  Sf
CH 0000003316 27/06/17 0000003474 PLAZA LAMA-QDDDI876 11,995.00 614,044.08 Si
@H 0000003317 28/06/17 0000003475 ARITZA TORRES-00004877 6,000.00 608,044.08 S
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Al 0000000065 30/06/17 Ajuste ajuste ch nulos 0.06 608,044.14 Si
CH 0000003318 30/06/17 0000003477 CK NULC-00004878 0.01 608,044.13 Si
. CH 0000003319 30/06/17 0000003478 MANUEL ALSINA-00004879 204,145.92 403,898.21 Si
CH 0000003320 30/06/17 0000003479 TESORERIA DE -00004880 10,134.81 393,763.40 Si
. CH 0000003321 30/06/17 0000003480 ROSA D. VICIO-00004881 25,000.00 368,763.40 Si
CH 0000003322 30/06/17 0000003481 ARITZA TORRES-00004882 18,065.28 350,698.12 Si
. CH 0000003323 30/06/17 0000003482 ANTONIO JAQUI-00004883 15,007.36 335,690.76 Si
CH 0000003324 30/06/17 0000003483 YANDRA PERDOM-00004884 9,879.45 325,811.31 Si
. CH 0000003325 30/06/17 0000003484 CK NULO-00004885 0.01 325,811.30 Si
CH 0000003327 30/06/17 0000003486 LIDIA HORTENC-00004886 20,000.00 305,811.30 Si
. CH 0000003328 30/06/17 0000003487 CRISOSTOMO IN-00D04897 35,400.00 270,411.30 Si
CH 0000003329 30/06/17 0000003488 BANCO DEL PRO-C/B06-17 11,995.00 258,416.30 Si
. CH 0000003330 30/06/17 0000003489 SANCO DEL PRO-C/B0OE-17 2,633.86 255,782.44 Si
CH 0000003331 03/07/17 0000003490 MARIO CARABAL-DDO04E8S 15,000.00 240,782.44 S
. CH 0000003332 04/07/17 0000003491 TEOFILO DOMIN-DDO04889 10,000.00 230,782.44 Si
CH 0000003333 04/07/17 0000003492 IMPRESOS VALE-00004890 8,850.00 221,932.44 Si
CH 0000003334 07/07/17 0000003493 RUDDY MELANIO-00004891 30,000.00 191,93244 Si
CH 0000003335 07/07/17 0000003494 GUIDO CABRERA-00004892 30,000.00 161,932,944 Si
CH 0000003336 07/07/17 0000003495 REYNALDO ANTO-00004893 20,000.00 141,932.44 Si
. CH 0000003337 12/07/17 0000003496 FERETERIA AME-O0004894 43,882.34 98,050.10 Si
CH 0000003338 13/07/17 0000003497 CRISSOSTO INM-06000031 9,152.54 107,202.64 Si
. CH 0000003339 13/07/17 0000003498 ARITZA TORRE-D0004595 12,000.00 95,202.64 Si
CH 0000003340 17/07/17 0000003499 CK NULO-00064896 0.01 95,202.63 Si
@ c4 0000003341 17/07/17 0000003500 GERMAN DE LOS-00004897 | 63,150.00 32,052.63 Si
CH 0000003342 18/07/17 0000003501 ANTONID JAQUI-00004898 i 8,000.00 24,052.63 Sf
. Al 0000000066 31/07/17 Ajuste 2juste ch nulos 0.02 24,052,65 Si
CH 0000003343 31/07/17 0000003502 CK NULO-00004899 0.01 24,052,664 Si
. CH 0000003507 31/07/17 0000003666 BANCO DEL PRO-C/BO7-17 984.03 23,068.61 Si
CH 0000003344 01/08/17 0000003503 ARLIN GUERRER-00004900 4,720.00 18,348.61 Si
. CH 0000003345 01/08/17 0000003504 ARITZA TORRES-00004901 18,065.28 28333 Si
CH 0000003346 01/08/17 0000003505 YANDRA PERDOM-00004902 9,879.45 -9,596.12 Si
CH 0000003347 01/08/17 0000003506 ANTONIO JAQUI-000045903 15,007.35 -24,603.47 Si
CH 0000003348 01/08/17 0000003507 CRISOSTOMO IN-00004904 35,400.00 -60,003.47 Si
CH 0000003349 01/08/17 0000003508 TESORERTA DE -00004905 9,677.81 -69,681.28 Si
. CH 0000003350 01/08/17 0000003509 INFOTEP-D0OD04906 914.00 -70,595.28 Si
CH 0000003351 01/08/17 0000003510 ROSA DE VICIC-00004907 25,000.00 -95,595.28 Sf
. CH 0000003352 01/08/17 0000003511 MANUEL ALSINA-QDOO4908 203,721.34 -299,316.62 SI
CH 0000003353 01/08/17 0000003512 DESIDERIO RUI-DO004909 20,000,00 -319,316.62 Si
. CH 0000003354 01/08/17 0000003513 DOMINGD ANTON-00004910 20,000.00 -339,316.62 Si
CH 0000003355 01/08/17 0000003514 AMAURY GUZMAN-00004911 25,000.00 -364,316.62 Si
. CH 0000003356 01/08/17 0000003515 MANUEL ALSINA-DODD4912 25,000.00 -389,316.62 Si
CH 0000003357 01/08/17 0000003516 SOCRATES ARBA-00004013 15,000.00 -404,316.62 Si
. CH 0000003370 01/08/17 0000003529 JUNTA CENTRAL-00000032 531,316.08 126,999.47 Si
CH 0000003359 07/08/17 0000003518 TEOFILO ARACE-DO004915 10,000.00 116,999.47 Si
. CH 0000003360 07/08/17 0000003519 CK NULC-D00D4916 0.01 116,999.46 S
. CH 0000003361 07/08/17 0000003520 RAFAEL EUCERI-0O004917 15,000.00 101,999.46 Si
CH 0000003362 09/08/17 0000003521 CLARELINA SOS5-00004918 10,000.00 91,999.46 Si
CH 0000003363 09/08/17 0000003522 RODOLFC ) AMA-DOOD4919 10,000.00 81,999.46 Si
CH 0000003364 14/08/17 0000003523 DARIO HEREDIA-00004520 10,000.00 71,99946 Si
CH 0000003365 14/08/17 0000003524 C¥ NULO-D0004521 0.01 71,999.45 Si
CH 0000003366 29/08/17 0000003525 YANDRA PERDOM-00004922 9,879.45 62,120.00 Si
. CH 0000003367 29/08/17 0000003526 ARITZA TORRES-00004923 18,065.28 44,054.72 Si
CH 0000003368 29/08/17 0000003527 ANTONIO JAQUI-00004924 15,007.35 29,047,.37 Si
. CH 0000003369 30/08/17 0000003528 BANCO DEL PRO-C/BOB-17 1.597.96 2744941 Si
Al 0000000067 31/08/17 Ajuste ajuste ch nulos 0.02 27,44943 Si
. CH 0000003371 05/09/17 0000003530 JUNTA CENTRAL-00000033 531,316.09 558,765.52 Si
CH 0000003376 06/09/17 0000003535 CRISOSTOMO IN-00004925 35,400.00 523,365.52 Si
. CH 0000003377 06/09/17 0000003536 TESORERIA DE -00004926 9,677.81 513,687.71 Si
CH 0000003378 06/09/17 0000003537 INFOTEP-D0004527 457.00 513,230.71 Si
. CH 0000003379 06/09/17 0000003538 CK NULD-00004928 0.01 513,230.70 Si
. CH 0000003380 06/09/17 0000003539 ROSA D VICIOS-00004529 25,000.00 488,230.70 Si
CH 0000003381 06/09/17 0000003540 MANUEL ALSINA-00004930 204,236.76 283,993.94 Si
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® CH 0000003382 06/09/17 0000003541 DOMINGO ANTON-00004931 25,000.00 258,993.94 Si
CH 0000003383 06/09/17 0000003542 DESIDERIO RUI-00004932 20,000.00 238,993.94 Si
CH 0000003384 06/09/17 0000003543 AMAURY GUZMAN-00004933 25,000.00 213,99394 Si
CH 0000003385 06/09/17 0000003544 MANUEL ALSINA-00004934 25,000.00 188,993.94 S
@ CH 0000003386 06/09/17 0000003545 SOCRATES ARBA-00004935 15,000.00 173,993.94 Si
CH 0000003387 06/09/17 0000003546 GERMAN DE LOS-00004936 50,573.52 123,42042 Si
@ CH 0000003388 06/09/17 0000003547 TEOFILO ARACE-00004937 18,818.00 104,602.42 Si
CH 0000003389 06/09/17 0000003548 ESTHER CASTIL-00004938 15,000.00 89,602.42 Si
@ cH 0000003390 06/09/17 0000003549 CLARELINA SOS-00004939 15,000.00 74,602.42 Si
CH 0000003391 06/09/17 0000003550 LIDIA PADUA-00004940 15,000.00 59,602.42 S
@ cH 0000003392 13/09/17 0000003551 YANDRA PERDOM-00004941 5,000.00 54,602.42 S
CH 0000003393 13/09/17 0000003552 MAYKEL MOLENI-00004942 4,500.00 50,102.42 S
@ 1 0000003394 13/05/17 0000003553 EDESUR-00004943 11,320.40 38,782.02 Si
CH 0000003395 13/09/17 0000003554 CLARIBEL TORR-00004944 10,000.00 28,782.02 Si
@ A 0000000068 30/09/17 Ajuste ajuste ch nulos 0.01 28,782.03 Si
CH 0000003396 30/09/17 0000003555 TESORERIA DE -00004945 13,917.81 14,864.22 Si
CH 0000003397 30/09/17 0000003556 COMPARITA DOMI-00004946 4,142.46 10,721.76 Si
CH 0000003398 30/09/17 0000003557 BANCO DEL PRO-C/B09-17 1,929.96 8,791.80 Si
CH 0000003372 03/10/17 0000003531 JUNTA CENTRAL-00000034 531,316.09 540,107.89 Si
CH 0000003399 04/10/17 0000003558 ARITZA TORRES-00004947 18,065.28 522,042.61 Si
CH 0000003400 04/10/17 0000003559 YANDRA PERDOM-00004048 9,879.45 512,163.16 S
@ CH 0000003401 04/10/17 0000003560 ANTONIO JAQUI-00004949 15,007.35 497,155.81 Si
CH 0000003402 04/10/17 0000003561 INFOTEP-00004950 457.00 496,698.81 S
@ cH 0000003403 04/10/17 0000003562 CK NULO-00004951 0.01 496,698.80 Si
CH 0000003404 04/10/17 0000003563 ROSA D VICIOS-00005001 25,000.00 471,698.80 Si
@ cH 0000003405 04/10/17 0000003564 MANUEL ALSINA-00005002 25,000.00 446,698.80 Si
CH 0000003406 04/10/17 0000003565 DOMINGO PLACT-00005003 25,000.00 421,698.80 Si
@ ci 0000003407 04/10/17 0000003566 AMAURY GUZMAN-00005004 25,000.00 396,698.80 Si
CH 0000003408 04/10/17 0000003567 DECIDERIO RUI-D0005005 20,000.00 376,698.80 S
@ i 0000003409 04/10/17 0000003568 SOCRATES ARBA-00005006 15,000.00 361,698.80 Si
CH 0000003410 04/10/17 0000003569 MANUEL ALSINA-00005007 204,785.60 156,913.20 Si
. CH 0000003411 04/10/17 0000003570 CK NULO-00005008 0.01 156,913.19 Si
™ CH 0000003412 04/10/17 0000003571 TEOFILO DOMIG-00005009 18,818.00 138,095.19 Si
CH 0000003413 04/10/17 0000003572 CK NULO-00005010 0.01 138,095.18 Si
CH 0000003414 05/10/17 0000003573 CLARIBEL TORR-00004953 10,000.00 128,095.18 Si
CH 0000003415 05/10/17 0000003574 ESTHER MARIA -00004954 15,000.00 113,095.18 Si
@ CH 0000003416 05/10/17 0000003575 CLARELINA SOS-00004955 15,000.00 98,005.18 Si
CH 0000003421 05/10/17 0000003580 MARIEL RIJO-00004952 10,000.00 88,095.18 i
@ cH 0000003417 09/10/17 0000003576 CRISOSTOMO IN-00004956 35,400.00 52,695.18 Si
CH 0000003418 19/10/17 0000003577 CK NULO-00004957 0.01 52,695.17 Si
@ o 0000003419 19/10/17 0000003578 GREGORIO MART-00004958 30,000.00 22,695.17 Sf
Al 0000000069 31/10/17 Ajuste ajuste ch nuios 0.04 22,695.21 Si
@ 1 0000003420 31/10/17 0000003579 BANCO DEL PRO-C/B1017 1,463.17 21,232.04 Si
CH 0000003373 01/11/17 0000003532 JUNTA CENTRAL-00000035 531,316.09 552,548.13 Si
@ i 0000003422 02/11/17 0000003581 TESORIA DE LA-00004959 13,917.81 538,630.32 Sf
® CH 0000003423 02/11/17 0000003582 CK NULO-00004960 0.01 538,630.31 Si
CH 0000003424 02/11/17 0000003583 CK NULC-00004961 0.01 538,630.30 Si
™ CH 0000003425 02/11/17 0000003584 EDESUR-00004962 2,764.22 535,866.08 Si
CH 0000003426 02/11/17 0000003585 ARITZA TORRES-00004963 18,065.28 517,800.80 Si
@ CH 0000003427 02/11/17 0000003586 TEOFILO ARACE-00004964 18,818.00 498,982.80 Sf
CH 0000003428 02/11/17 0000003587 ANTONIO JAQUI-DD004965 15,007.35 483,97545 S
@ CH 0000003429 02/11/17 0000003588 YANDRA PERDOM-00004966 9,879.45 474,096.00 S
CH 0000003430 02/11/17 0000003589 CK NULO-00004967 0.01 474,005.99 Si
@ ¢ 0000003431 02/11/17 0000003590 COMPANIA DOMI-00004568 27,906.90 446,189.09 Si
CH 0000003432 02/11/17 0000003591 CRISOSTOMO IN-00004969 35,400.00 410,789.09 S
@ cv 0000003433 02/11/17 0000003592 ROSA D VICIOS-00004970 25,000.00 385,789.09 Si
CH 0000003434 02/11/17 0000003593 MANUEL ALSINA-00004971 25,000.00 360,789.09 Si
@ v 0000003435 02/11/17 0000003594 DOMINGO ANTON-00004972 25,000.00 335,789.09 Si
CH 0000003436 02/11/17 0000003595 AMAURY GUZMAN-00004973 25,000.00 310,789.09 Si
@ i 0000003437 02/11/17 0000003596 DESIDERIO RUI-00004974 20,000.00 290,789.09 Si
CH 0000003438 02/11/17 0000003597 SOCRATES ARBA-00004975 15,000,00 275,789.09 Si
. CH 0000003439 02/11/17 0000003598 MANUEL ALSINA-00004976 202,251.55 73,53754 S
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CH 0000003440 02/11/17 0000003599 CLARIEL TORRE-00004977 10,000.00 63,537.54 Si
. CH 0000003441 02/11/17 0000003600 ESTHER CASTIL-00004978 15,000.00 48,537.54 Si
. CH 0000003442 02/11/17 0000003601 CLARELINA SOS-00004979 15,000.00 33,537.54 Sl
CH 0000003443 02/11/17 0000003602 LIDIA PADUA-00004980 15,000.00 18,537.54 Si
. CH 0000003444 02/11/17 0000003603 INFOTEP-00004981 457.00 18,080.54 Si
CH 0000003445 02/11/17 0000003604 CK NULO-00004982 0.01 18,080.53 Si
@ CH 0000003446 15/11/17 0000003605 YANDRA PERDOM-00004983 4,000.00 14,080.53 i
Al 0000000070 30/11/17 Ajuste ajuste ch nulos 0.04 14,080.57 Si
. CH 0000003447 30/11/17 0000003606 BANCO DEL PRO-C/B11-17 1,817.67 12,262.90 Si
CH 0000003374 18/12/17 0000003533 JUNTA CENTRAL-00000036 531,316.09 543,578.99 S
. CH 0000003448 18/12/17 0000003607 CK NULO-00004984 0.01 543,578.98 S
CH 0000003449 18/12/17 0000003608 MANUEL Al SINA-000D4335 25,000,00 518,578.98 Si
CH 0000003450 18/12/17 0000003609 CK NULD-00004986 0.01 518,578.97 Si
CH 0000003451 18/12/17 0000003610 YANDRA PERDOM-00004987 9,879.45 508,699.52 Si
CH 0000003452 18/12/17 0000003611 ARITZA TORRES-0DD04988 18,065.18 490,634.34 Si
CH 0000003453 18/12/17 0000003612 EDESUR-D00D4989 2,555.27 488,079.07 Si
. CH 0000003454 18/12/17 0000003613 CRISOSTOMO IN-00004990 35,400.00 452,679.07 Si
CH 0000003455 18/12/17 0000003614 TESORERIA DE -00004991 13,917.81 438,761.26 Si
CH 0000003456 18/12/17 0000003615 TEOFILO ARACE-00004992 18,818.00 419,943.26 Si
CH 0000003457 18/12/17 0000003616 ANTONIO JAQUI-00004993 15,007.36 404,935.90 Si
CH 0000003458 18/12/17 0000003617 CK NULO-00004994 0.01 404,935.89 Si
. CH 0000003459 18/12/17 0000003618 CK NULO-00004995 0.01 404,935.88 Si
CH 0000003460 18/12/17 0000003619 ROSA D VICIOS- 00004996 25,000.00 379,935.88 Si
. CH 0000003461 18/12/17 0000003620 AMAURY GUZMAN-00004997 25,000.00 354,935.88 Si
CH 0000003462 18/12/17 0000003621 DESIDERIO RUI-00004998 15,000,00 339,935.88 Si
. CH 0000003463 18/12/17 0000003622 SOCRATES ARBA-00004599 10,000.00 329,935.88 Si
CH 0000003464 18/12/17 0000003623 CLARELINA SO5-00005000 15,000.00 31493588 Si
. CH 0000003465 18/12/17 0000003624 LEDIA PADUA-0DOO5011 15,000.00 299,935.88 Si
CH 0000003466 18/12/17 0000003625 ESTHER CASTIL-00005012 15,000.00 284,935.88 Si
. CH 0000003467 18/12/17 0000003626 ARITZA TORRES-00005013 19,200.00 265,735.88 Si
CH 0000003468 18/12/17 0000003627 KX NULOD-000050149 0.01 265,735.87 Si
CH 0000003469 18/12/17 0000003628 TEOFILD ARACE-00005015 8,334.00 257,401.87 Si
. CH 0000003470 18/12/17 0000003629 ANTONIO JAQUI-00005016 16,950.00 240,451.87 Si
CH 0000003471 18/12/17 0000003630 MANUEL ALSINA-00005017 103,144.43 137,307.44 Si
CH 0000003472 18/12/17 0000003631 COMPARIA DOMI-D0005018 8,416.10 128,891.34 Si
CH 0000003473 18/12/17 0000003632 CLARIBEL TORR-00005019 10,000.00 118,891.34 Si
. CH 0000003474 18/12/17 0000003633 YANDRA PERDOM-00005020 10,500.00 108,391.34 Si
CH 0000003475 18/12/17 0000003634 CK NULO-00005021 0.01 108,391.33 Si
. CH 0000003476 18/12/17 0000003635 DOMINGO ANTON-00005022 25,000.00 83,391.33 Si
CH 0000003480 18/12/17 0000003639 CK NULO-00005027 0.01 83,391.32 Si
' CH 0000003477 22/12/17 0000003636 MARIO CARABAL-00005023 10,000.00 73,391.32 Si
CH 0000003478 22/12/17 0000003637 HERMES ORTIZ-00005024 10,000.00 63,391.32 Si
. CH 0000003479 22/12/17 0000003638 JACOBO ANTONI-00005025 10,000.00 53,391.32 Si
CH 0000003375 26/12/17 0000003534 JUNTA CENTRAL-00000037 531,316.13 584,707.45 Si
. CH 0000003481 27/12/17 0000003640 YANDRA PERDOM-00005028 9,879.45 574,828.00 Si
CH 0000003482 27/12/17 0000003641 ARITZA TORRES-00005029 18,065.28 556,762.72 Si
CH 0000003483 27/12/17 0000003642 ANTONIO JAQUI-00005030 15,007.35 541,755.37 Si
CH 0000003484 27/12/17 0000003643 TEOFILO ARACE-00005031 18,818.00 522,937.37 Si
CH 0000003485 27/12/17 0000003644 ROSA DE VICIO-D0005032 25,000.00 497,937.37 Si
CH 0000003486 27/12/17 0000003645 CRISOSTOMO IN-00005033 35,400.00 462,537.37 Si
CH 0000003487 27/12/17 0000003646 MANUEL AL SINA-0O005034 25,000.00 437,537.37 Sf
. CH 0000003488 27/12/17 0000003647 MANLUEL ALSINA-00005035 103,144.43 334,39294 §f
CH 0000003489 27/12/17 0000003648 CK NULO-00005036 0.01 334,39293 Si
. CH 0000003490 27/12/17 0000003649 TESORERIA DE -20005037 14,627.18 319,765.75 Si
CH 0000003491 27/12/17 0000003650 EDESUR-00005038 1,960.93 317,80482 §i
@ 0000003493 27/12/17 0000003652 CK NULC-00005040 0.01 317,804.81 Si
CH 0000003494 27/12/17 0000003653 BOMINGO ANTON-0DD05041 25,000.00 292,80481 Si
. CH 0000003503 27/12/17 0000003662 CK NULC-00005050 0.01 292,804.80 Si
CH 0000003492 27/12/17 0000003651 COMPARLA DOMI-DO005039 8,299.43 284,505.37 Si
. CH 0000003495 28/12/17 0000003654 AMAURY GUZMAN-00005042 25,000.00 259,505.37 Si
. CH 0000003496 28/12/17 0000003655 DESIDERIO RUI-00005043 15,000.00 244,505.37 Si
CH 0000003497 28/12/17 0000003656 CK NULO-00005 044 0.01 244,505.36 Si
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. Fecha: 31/12/2017
. Hora : 5:14 PM

PARTIDO LIBERAL REFORMISTA (PLR)

Jimenez Moya Edif #t-6

- La Feria

® Santo Domingo, D.N.

- Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M

. Desde: 01/01/17 Al : 31/12/17

@ oo  Tman

® Cédigo Mo. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Mombre Descripcién Débitos
CH 0000003498 28/12/17 0000003657 CLARELINA SOS-00005045 15,000.00 229,505.36
CH 0000003499 28/12/17 0000003658 ESTHER CASTIL-00005046 15,000.00 214,505.36

@CH 0000003501 28/12/17 0000003660 SOCRATES ARBA-00005048 10,000.00 204,505.36
CH 0000003502 28/12/17 0000003661 CINTHIA CAMIL-00005049 10,000.00 104,505.36
CH 0000003504 28/12/17 0000003663 JESSICA CEDEN-00005051 9,000.00 185,505.36
CH 0000003500 28/12/17 0000003659 LIDIA PADUA-DODOS047 15,000.00 170,505.36

@CH 0000003506 28/12/17 0000003665 VINICIO LOREN-00005026 10,000.00 160,505.36
A) 0000000071 31/12/17 Ajuste ajuste ch nulos 0.11 160,505.47

@ CH 0000003505 31/12/17 0000003664 BANCO DEL PRO-C/B12-17 1,020.53 159,484.94

TOTALES CUENTA 661097147 6,471,786.17

- 12060104 Equipos de Computac  SALDO INICIAL 12,009.00
CH 0000003315 23/06/17 0000003473 CECONSA-00004875 0,765.01 21,774.01

@ i 0000003315 23/06/17 0000003473 CECONSA-00004875 5,220.00 26,994.01

- TOTALES CUENTA 14,985.01 0.00

- 12060107 Equiposy Muebles O SALDO INICIAL 205,324.64

@CH 0000003316 27/06/17 0000003474 PLAZA LAMA-00004876 11,995.00 217,319.64
CH 0000003337 12/07/17 0000003496 FERETERIA AME-00004894 43,882.34 261,201.98

® TOTALES CUENTA 55,877.34 0.00

@ 12980103 Depositos de Garant  SALDO INICIAL 442,797.71

@ 0517 0000000001 25/05/17 6,415.36 436,382.35
0517 0000000002 25/05/17 323,960.00 112,422.35

@ ci 0000003284 25/05/17 0000003442 EDESUR-00000028 74,434.35 37,988.00

- TOTALES CUENTA 0.00 404,809.71

- 12980104 Dep, alquiier casa SALDO INICIAL 0.00

@ 0000003263 30/03/17 0000003421 CRISOSTOMO IN-00004829 60,000,00 60,000.00

e TOTALES CUENTA | 60.00000 0.00

W 421 Contribucion eco.d ~ SALDO INICIAL 11,403,441.39
CH 0000003262 29/03/17 0000003420 JUNTA CENTRAL-00000026 1,745,539.38  13,148,980.77

@ cH 0000003288 05/06/17 0000003446 JUNTA CENTRAL-00000029 531,316.09  13,680,296.86
CH 0000003288 05/06/17 0000003446 JUNTA CENTRAL-00000029 531,316.09  14,211,612.95

@ c+ 0000003312 26/06/17 0000003470 JUNTA CENTRAL-00000030 531,316.00  14,742.929.04
CH 0000003370 01/08/17 0000003529 JUNTA CENTRAL-00000032 531,316.09  15,274,245.13

@ ci 0000003371 05/09/17 0000003530 JUNTA CENTRAL-00000033 531,316.00  15,805,561.22
CH 0000003372 03/10/17 0000003531 JUNTA CENTRAL-00000034 531,316.09  16,336,877.31

@ o 0000003373 01/11/17 0000003532 JUNTA CENTRAL-00000035 531,316.09  16,868,193.40

@ 000000337a 18712117 0000003533 JUNTA CENTRAL-00000036 531,316.09  17,399,500.49
CH 0000003375 26/12/17 0000003534 JUNTA CENTRAL-00000037 531,316.13  17.930,825.62

- TOTALES CUENTA 0.00  6,527,384.23

- 4999 Otros SALDO INICIAL 542,171.41

@ CH 0000003338 13/07/17 0000003497 CRISSOSTO INM-00000031 9,152.54 551,323.95

@ TOTALES CUENTA 0.00 9,152.54

» 60111 Sueldos Fijos SALDO INICIAL 429,518.98
CH 0000003267 31/03/17 0000003425 YANDRA PERDOM-00004833 9,879.45 439,398.43

@ c1 0000003267 31/03/17 0000003425 YANDRA PERDOM-00004833 9,879.45 449,277.88
CH 0000003267 31/03/17 0000003425 YANDRA PERDOM-00004833 9,879.45 459,157.33

@ ¢ 0000003267 31/03/17 0000003425 YANDRA PERDOM-00004833 9,879.45 469,036.78
CH 0000003238 31/03/17 0000003396 ARITZA TORRES-00004834 18,065.28 487,102.06
CH 0000003238 31/03/17 0000003396 ARITZA TORRES-00004834 18,065.28 505,167.34

Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si

Si
Si

No
Si

Si

Si
Si
Si

Si
Si

Si
Si

Si

Si
Si

s
Si
Si



IS 00'STLT 0075k 906+0000-dILOINI 60S£000000 £T/80/10 0SEE000000 HD
IS 00'85Z'7 00°LSk 906£0000-d3LO4NI 60S£000000 £1/80/T0 0SE£000000 HD
IS 00'T08'T 00°LSt 088p0000- 30 YIRIIHOSIL 6/+£000000 £1/90/0€ 0TEE000000 HD -
IS 00'PbE'T 00°LSb 0£8+0000-53YHOL VZITHY ZZHE000000 £1/€0/0€ +9Z£000000 HD
1S 00488 0005k 0€£8+0000-53WHOL VZ LIV ZZHE000000 £1/£0/0€ #9Z£000000 H @
IS 00'4SP 00°4Sh 0£8+0000-STUOL VZ LIV ZTHE000000 LT/£0/0€ £9Z£000000 HD
000 TWIDINI OJTVS dILOANT £1109 .
000 0£'0£8'p1 VLNAND STTVLOL -
IS 0L'0£8'bT LE60L ££0S0000- 30 YIITIOSAL 6+9E000000 £1/21/ L2 D6¥E000000 w®
IS EETCT'T 6b'L62°C 6+8+0000-SFUHOL VZLIHY SkHE000000 £1/90/50 £8Z£000000 HD
IS PR'ET8TI L0'TH6T 68+0000-53¥HOL VZLIMY SkPE000000 £1/90/50 £8Z£000000 w @
IS LL788'8 1£°SS6°C DE8P0000-S3UHOL VZLIHY ZZPE000000 £T1/£0/0€ #9Z£000000 HD
IS 9b'/Z6'S 0£°0T€T 0£8+0000-STNAOL VZLTHY ZZHE000000 £1/£0/0€ ¥9Z£000000 HD ®
IS 9£919'¢ 9/°919°¢ DE8F0000-SIUUOL YZITIV ZZHE0D0000 £1/€0/0€ ¥97£000000 HD -
00'0 IVIDINI OQTVS O9DUYITY A SISTHILNT Z1T09
00°0 SI'BTH'0TL VIN3ND STTVLOL .
IS ET'BE6'GET'T 00'818'8T TE0SD000-T0vIY ONIS0A.L £F9E£000000 L1/21/LT vBFE000000 HD ®
IS ET'0ET'TEI'T 6E'/00'ST 0€£0S0000-1nDVE OINQLNY Z¥9£000000 L1/21/£2 £8PE000000 e
IS5 BLTIT'90TT 8Z'590'81 620S0000-5TT40L VZLTIIV TH#O£000000 £1/21/1Z Z8HE000000 HD
IS 0§ 4b0'880'T Sb'6£8'6 SZ050000-WOMBd YUONYA 0¥9E000000 L1/21/L2 18¥E000000 wi@
IS 50°'891°8/0'T 00'000'sT Z10S0000- TSV H3AHLSI SZ9E£000000 £1/Z1/81 99+£000000 HD
IS S0°89T°€90'T 9€'£00'ST E66+0000-FNCVE OINQUNY 919£000000 L1/Z1/81 £SEE000000 w®
IS 69°091°8+0'T 00'818'81 Z650000-IWHY OTI-04L ST9E000000 £1/21/81 95-€000000 HD
1S 69'ZHE'6T0'T 81'590'81 B85F0000-SFHHOL YZIRNY TT9€000000 L1/Z1/8T ZSHE000000 HD .
IS 1S4LZ'T10°T Sb'6/8'6 £8660000-WOTHId YHONVA 0T9€000000 L1/Z1/81 1SH£000000 HD
IS 90°86£T00T 5b'6/8'6 996R0000-WOMEBd YUONVA 88SE£000000 L1/11/20 62£000000 HD =]
IS 19°815'166 SE'£00'ST S961F0000-IMVT OINOLNY £8SE£000000 L1/11/20 82#E000000 HD -
15 9Z'115'9L6 00'818'8T $06+0000-T0VEY OT1H03L 98S£000000 LT/TT/Z0 £26£000000 HD
IS 97°E69'/S6 87°590'81 £9600000-STIICL VZLTHY S8SE£000000 £1/11/20 92+£000000 HD -
IS 86'L79'6£6 00'818'81 60050000-9IW0A0 0715032 1/SE000000 £1/01/+0 Z1H£000000 HD
IS 86'608'076 SE°£00'ST 6FEP0000-INOYT QINGLNY 095£000000 £1/0T/+0 TOFE000000 e
IS €9°'708'S06 Sb'6/8'6 REEH0000-WOTHId VHANVA 6SSE000000 £1/01/+0 00FED00000 HD
IS 81'€Z6'568 8759081 £p6r0000-STUHOL VZLTHY 855£000000 £1/0T/%0 66££000000 ol ]
IS 06£S8°L(8 00°'818°8T £€£6b0000-3DVY OTH03L LPSE000000 £1/60/90 88E£000000 HD
IS 06'6£0°658 SE'£00'ST ¥C6F0000-1NDVL OINOLNY £ZSE000000 £1/80/6z 89g€000000 HO @D
IS S§S'ZE0'PHE 8T'590'8T CE6H0000-SIYUCL VZLTHY 9ZS£000000 £1/80/62 £9E£E000000 HD
1S (T'196'5E8 SHF6/8'6 ZT6F0000-WOTUId YIANYA SZSE000000 L1/80/62 99E£000000 o @
JS 28'£80918 $€°200'51 £06-0000-1NONT OINQLNY 90S£000000 £1/80/10 LbEE000000 HD
IS (080108 SHB.8'6 0600000 WOGU3d YUANYA §05£000000 £1/80/10 9¥E££000000 w @
IS Z0'T0Z'T6L 899081 [06+0000-STHIOL VZLTHY +0SE000000 £1/80/10 SPEEO00000 HD
IS ©LSET'ELL SH6LR'6 PEEPOD00- WO VHANYA £8KE000000 £1/90/0€ $ZEE000000 HD ol
IS 62'95C'€9L 9E"£00'51 £8560000-10DWC OINOLNY Z8HE000000 £1/90/05 £Z££000000 HD -
IS £6'8bZ'8HL 87°550'81 788+0000-STHYOL VZLIYY 18FE000000 £1/90/0€ ZZEED00000 HO
JS S9°€8T'0E/ 9 £00"s1 ZSSPO000-TNEVE QINCUNY 6bFE000000 £1/90/80 T6Z£000000 HD -
IS 6Z°9L1'STL 9L £00°ST ZS8P0000-1NOVE OINOLNY 6bFE000000 £1/90/80 T6ZE£000000 HD
1S €6'891°00L 9 /00°ST ZS8H0000-INONVE OINOLNY 6bE000000 £1/90/80 T6Z£000000 H @
IS (S'191°589 87°500'81 158F0000-STIUOL VZLTYY 8t+£000000 £1/90/80 06Z£000000 HD
IS 62'960°£99 87°590'81 1S8F0000-SAUUCL VZLTY 8£000000 £1/90/80 06ZE000000 ol |
IS 10°'1E0'649 8Z°590°8T 1S8F0000~STHUAL ¥Z 1THY 8F-£000000 £1/90/80 06Z£000000 HD
IS ££'596'0£9 SKF'BLB6 0580000~ HOTU3d VHONYA LbHE000000 £1/90/80 68Z£000000 oN |
IS 82°980'1Z9 SH'6LE'6 OSAFO000-WOCUId VHONYA £HHE000000 £1/90/80 682£000000 HD
IS £8'902'119 SH'BLR'6 0S80000-WOMId YHONYA L¥HE000000 £1/90/80 68Z£000000 Tl
IS BELZE'TO9 287 200/8T SESH0000-INOVE OINGLNY 8+E£000000 L1/€0/T€ 0£ZE000000 HD
IS 10'0Z£'98S £E°200°ST 9ERF0000-1NONT OINOLNY 8Z+£000000 LT/€0/T€ DLZE000000 HD L
5 WTILTes e ion'st SESP0000-INONE OINCLNY BZPEDOOOO0 Z1/80/1€ 022000000 H
B {TS0E'9SS LE°L00'ST SE8F0000-INDNT OTNCLNY BTHFED00000 LY/E0/TE GLZEDOOOOD H .
I5 DAL TS 87'590'81 PEEP0000-STHIQY. VZLRIY 96EE000000 LT/E0/TE ETEOO0000  HD o
5 9TEL'ees §T590'8T PESLO0D0-SRIYOL VZLINY 96EE000000 L1/E0/1E€ 8ETED00600 H3
20 opes _SOYpR) SoRapa uoRduIeq UgEON FMIND/ Y FEmeND)  WPe) "oN 93O o
P ueiL  oiEq @y
: LUZUIE ¢ Y Z1/10/10 :9psaq o
W/ 9P ejuan) pepiady 3jje3eq auoday o
- ‘Nq ‘ofiuiwoq oyues .
2 ¥ 3 Bpa4 BN .
g -(; s oS -3 413 eAoj ZoudwiC °
i--f-. ) \ i€ @&l
con s 223907 (Y1d) VISIWIOL3Y Tvy3ar 0aLLyvd ey

LI0Z/TINE ey .



. Fecha: 31/12/2017

e NQ. 7'
@ Hom: 5P PARTIDO LIBERAL REFORMISTA (PLR) \BERA; "
Jimenez Moya Edif #t-6 b
- La Feria
. Santo Domingo, D.N.
- Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
. Desde: 031/01/17 Al : 31712/17
@ piaric  Tran
. Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién |Débitos Act?
@ CH 0000003378 06/09/17 0000003537 INFOTEP-00004927 457.00 3,172.00 Si
CH 0000003402 04/10/17 0000003561 INFOTEP-00004950 457.00 3,629.00 i
& CH 0000003444 02/11/17 0000003603 INFOTEP-00004381 457.00 4,086.00 Si
w TOTALES CUENTA 4,086.00 0.00
P 60114 SFS RET. TRABAJADOR SALDO INICIAL 0.00
CH 0000003264 30/03/17 0000003422 ARITZA TORRES-DO004830 1,387.76 1,387.76 Si
@ cH 0000003264 30/03/17 0000003422 ARITZA TORRES-00004830 1,387.76 2,775.52 Si
CH 0000003264 30/03/17 0000003422 ARITZA TORRES-00004830 1,387.76 4,163.28 Si
@ cH 0000003287 05/06/17 0000003445 ARITZA TORRES-00004849 1,387.76 5,551.04 Si
= 0000003287 05/06/17 0000003445 ARTTZA TORRES-00004849 1,387.76 6,938.80 Si
W CH 0000003320 30/06/17 0000003479 TESORERIA DE -00004880 1,387.76 8,326.56 Si
CH 0000003349 01/08/17 0000003508 TESORERIA DE -00004905 1,387.76 9,714.32 Si
@ i oo00003377 06/09/17 0000003536 TESORERIA DE -00004926 1,387.76 11,102.08 S
CH 0000003396 30/09/17 0000003555 TESORERIA DX -00004945 1,995.76 13,097.84 Si
CH 0000003422 02/11/17 0000003581 TESORIA DE LA-00004959 1,995.76 15,093.60 Si
CH 0000003455 18/12/17 0000003614 TESORERIA DE -00004901 1,995.76 17,089.36 Si
CH 0000003490 27/12/17 0000003649 TESORERIA DE -00005037 1,995.76 19,085.12 Si
@ TOTALES CUENTA 19,085.12 0.00
® 60115 SFS CONTRIB. EMPLEA SALDO INICIAL 0.00
@ cH 0000003264 30/03/17 0000003422 ARITZA TORRES-00004830 3,236.59 3,236.59 Si
CH 0000003264 30/03/17 0000003422 ARITZA TORRES-00004830 3,236.59 6,473.18 Si
@ cH 0000003264 30/03/17 0000003422 ARITZA TORRES-00004830 3,236.59 9,709.77 S
CH 0000003287 05/06/17 0000003445 ARITZA TORRES-00004849 3,236.59 12,946.36 S
® o 0000003287 05/06/17 0000003445 ARITZA TORRES-00004849 3,236.59 16,182.95 Si
CH 0000003320 30/06/17 0000003479 TESORERIA DE -00004880 3,236.59 19,419.54 S
@ o 0000003349 01/08/17 0000003508 TESORERIA DE -00004905 3,236.59 22,656.13 S
@ CH 0000003377 06/09/17 0000003536 TESORERIA DE -00004926 3,236.59 25,892.72 Si
CH 0000003396 30/09/17 0000003555 TESORERIA DE -00004945 4,654.59 30,547.31 Si
CH 0000003422 02/11/17 0000003581 TESORIA DE LA-00004959 4,654.59 35,201.90 Si
CH 0000003455 18/12/17 0000003614 TESORERIA DE -00004991 4,654.59 39,856.49 Si
@ CH 0000003450 27/12/17 0000003649 TESORERIA DE -00005037 4,654.59 4451108 S
o TOTALES CUENTA 44,511.08 0.00
[ ] 60116 AFP RET, TRABAJADOR SALDO INICIAL 0.00
CH 0000003254 30/03/17 0000003422 ARTTZA TORRES-00004830 1,310.16 1,310.16 Si
@ o 0000003264 30/03/17 0000003422 ARITZA TORRES-00004830 1,310.16 2,620.32 Si
CH 0000003264 30/03/17 0000003422 ARITZA TORRES-D0004830 1,310.16 3,930.48 Si
@ o 0000003287 05/06/17 0000003445 ARITZA TORRES-00004849 1,310.16 5,240.64 Si
CH D00D003287 05/06/17 GO00003445 ARITZA TORRES-00004849 1,310.16 6,550.80 Si
@ CH 0000003320 30/06/17 0000003479 TESORERIA DE -00004880 1,310.16 7,860.96 Si
= CH 0000003349 DL/0R/17 0000003508 TESORERIA DE -DD0O4S05 1,310.16 9,171.12 Si
CH 0000003377 06/09/17 0000003536 TESORERIA DE -00004926 1,310.16 10,481.28 Si
@ CH 0000003396 30/09/17 0000003555 TESORERIA DE -00004945 1,884.16 12,365.44 Si
CH 0000003422 02/11/17 0000003581 TESORIA DE LA-00004959 1,884.16 14,249.60 Si
@ CH 0000003455 18/12/17 0000003614 TESORERIA DE -00004991 1,884.16 16,133.76 Si
CH 0000003490 27/12/17 0000003649 TESORERIA DE -00005037 1,884.16 18,017.92 Si
: TOTALES CUENTA 18,017.92 0.00
60117 AFP CONTRI EMPLEADO SALDQ INICIAL 0.00
@ o 00000032649 30/03/17 0000003422 ARITZA TORRES-00004830 3,241.15 3,241.15 Si
CH  00DD0D3264 30/03/17 0000003422 ARITZA TORRES-00004830 3,241.15 6,482.30 Si
® o 0000003264 30/03/17 0000003422 ARITZA TORRES-00004830 3,241.15 9,723.45 Si
H 0000003287 05/06/17 GOGO003445 ARITZA TORRES-00004849 3,241.15 12,964.60 Si
@ o oo00oo32s? 05/06/17 0000003445 ARITZA TORRES-D0004849 3,241.15 16,205.75 Si
® CH  D(00003320 30/06/17 0000003479 TESDRERIA DE -00004880 3,241.15 19,446.90 Si
CH  0DOD00D3349 DL/OB/17 0000003508 TESORERIA DE -DO0OD4O0S 3.241.15 22,688.05 Si




. Fecha: 31/12/2017
. Hora : 5:14 PM

PARTIDO LIBERAL REFORMISTA (PLR)
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@ 0000003377 06/09/17 0000003536 TESORERIA DE -00004926 3,241.15 25,029.20
CH 0000003396 30/09/17 0000003555 TESORERIA DE -00004945 4,661.15 30,590.35
@ C 0000003422 02/11/17 0000003581 TESORIA DE LA-00004959 4,661.15 35,251.50
CH 0000003455 18/12/17 0000003614 TESORERIA DE -00004991 4,661.15 39,912.65
@ CH 0000003490 27/12/17 0000003649 TESORERIA DE -00005037 4,661.15 44,573.80
@ TOTALES CUENTA 44,573.80 0.00
- 60118 RIESGO LABORAL SALDO INICIAL 157,497.03
CH 0000003264 30/03/17 0000003422 ARTTZA TORRES-00004830 502.15 157,999.18
@ ci 0000003264 30/03/17 0000003422 ARITZA TORRES-00004830 502.15 158,501.33
CH 0000003264 30/03/17 0000003422 ARITZA TORRES-00004830 502.15 159,003.48
@ v 0000003287 05/06/17 0000003445 ARITZA TORRES-00004849 502.15 159,505.63
CH 0000003287 05/06/17 0000003445 ARTTZA TORRES-00004849 502.15 160,007.78
@ i 0000003320 30/06/17 0000003479 TESORERIA DE -00004880 502.15 160,509.93
CH 0000003349 01/08/17 0000003508 TESORERIA DE -00004905 502.15 161,012.08
CH 0000003377 06/09/17 0000003536 TESORERIA DE -00004926 502.15 161,514.23
@ CH 0000003396 30/09/17 0000003555 TESORERIA DE -00004945 722.15 162,236.38
CH 0000003422 02/11/17 0000003581 TESORIA DE LA-00004959 722.15 162,958.53
@ CH 0000003455 18/12/17 0000003614 TESORERIA DE -00004991 722.15 163,680.68
CH 0000003490 27/12/17 0000003649 TESORERIA DE -00005037 722.15 164,402.83
: TOTALES CUENTA 6,905.80 0.00
60171 Gast. Representaclo  SALDO INICIAL 0.00
@ ci 0000003281 28/04/17 0000002439 DOMINGO AMTON-00004846 120,000.00 120,000.00
CH 0000003293 08/06/17 0000003451 AMAURY GUZMAN-00004854 25,000,00 145,000.00
@ 1 0000003297 09/06/17 0000003455 ROSA D, VICIO-00004858 25,000.00 170,000.00
CH 0000003302 11/06/17 0000003460 MANUEL ALSINA-00004863 25, 000,00 195,000.00
CH 0000003303 11/06/17 0000003461 JUNIOR ARBAJE-00004864 15,000.00 210,000.00
. CH 0000003304 11{06,’ 17 0000003462 DESIDERIO RUI-00004865 20,000.00 230,000.00
CH 0000003305 11/06/17 0000003463 DOMINGO ANTON-00004866 20,000.00 250,000.00
CH 0000003321 30/06/17 0000003480 ROSA D. VICIO-00004881 25,000.00 275,000.00
CH 0000003351 01/08/17 0000003510 ROSA DE VICIC-00004507 25,000.00 300,000.00
@ CH 0000003353 01/08/17 0000003512 DESIDERIO RUI-00004900 20,000.00 320,000.00
CH 0000003354 01/08/17 0000003513 DOMINGO ANTON-00004910 20,000.00 340,000.00
@ CH 0000003355 01/08/17 0000003514 AMAURY GUZMAN-00004911 25,000.00 365,000.00
CH 0000003356 01/08/17 0000003515 MANUEL ALSINA-00004912 25,000.00 390,000.00
. CH 0000003357 01/08/17 0000003516 SOCRATES ARBA-00004913 15,000.00 405,000.00
CH 0000003380 06/09/17 0000003539 ROSA D VICIOS-00004929 25,000.00 430,000.00
@ ci 0000003382 06/09/17 0000003541 DOMINGO ANTON-00004931 25,000.00 455,000.00
CH 0000003383 06/09/17 0000003542 DESIDERIO RUI-00004932 20,000.00 475,000.00
@ o 0000003384 06/09/17 0000003543 AMAURY GUZMAN-00004933 25,000,00 500,000.00
CH 0000003385 06/09/17 0000003544 MANUEL ALSINA-00D04934 25,000.00 525,000.00
CH 0000003386 06/09/17 0000003545 SOCRATES ARBA-00004935 15,000.00 540,000.00
CH 0000003389 06/09/17 0000003548 ESTHER CASTIL-00004938 15,000.00 555,000.00
CH 0000003390 06/09/17 0000003549 CLARELINA SOS-00004939 15,000.00 570,000.00
CH 0000003391 06/09/17 0000003550 LIDIA PADUA-00004940 15,000.00 585,000.00
CH 0000003404 04/10/17 0000003563 ROSA D VICIOS-00005001 25,000.00 610,000,000
@ CH 0000003405 04/10/17 0000003564 MANUEL ALSINA-00005002 25,000.00 635,000.00
CH 0000003406 04/10/17 0000003565 BOMINGO PLACT-00005003 25,000.00 660,000.00
@ cH 0000003407 04/10/17 0000003566 AMAURY GUZMAN-00005004 25,000.00 685,000.00
CH 0000003408 04/10/17 0000003567 DECIDERIO RUI-0000S005 20,000.00 705,000.00
@ o 0000003409 04/10/17 0000003568 SOCRATES ARBA-00005006 15,000.00 720,000.00
CH 0000003415 05/10/17 0000003574 ESTHER MARIA -00004954 15,000.00 735,000.00
- CH 0000003416 05/10/17 0000003575 CLARELINA 50600004955 15,000.00 750,000.00
0000003433 02/11/17 0000003592 ROSA D VICIOS-00004570 25,000.00 775,000.00
. CH 0000003434 02/11/17 0000003593 MANUEL ALSINA-DOD04071 25,000.00 800,000.00
CH 0000003435 02/11/17 0000003594 DOMINGO ANTON-00004972 25,000.00 825,000.00
CH 0000003436 02/11/17 0000003595 AMAURY GUZMAN-0ODD04973 25,000.00 850,000.00
CH 0000003437 02/11/17 0000003596 DESIDERIO RUT-00004574 20,000.00 870,000.00
CH 0000003438 02/11/17 0000003597 SOCRATES ARBA-DDOD4975 15,000.00 885,000.00
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@ 0o0uua 02y 0000003600 ESTHER CASTIL-00004978 15,000.00 900,000.00
CH 0000003442 02/11/17 0000003601 CLARELINA SOS-00004979 15,000.00 915,000.00
H 0000003443 02/11/17 0000003602 LIDIA PADUA-00004980 15,000.00 930,000.00
CH 0000003440 18/12/17 0000003608 MANUEL ALSINA-00004985 25,000.00 955,000.00
CH 0000003460 18/12/17 0000003619 ROSA D VICIOS-00004956 25,000.00 980,000.00
CH 0000003461 15/12/17 0000003620 AMAURY GUZMAN-00004997 25,000.00 1,005,000.00
@ 0000003462 18/12/17 0000003521 DESIDERIO RUI-00004998 15,000.00 1,020,000.00
CH 0000003463 18/12/17 0000003622 SOCRATES ARBA-00004959 10,000.00 1,030,000.00
@ 0000003464 18/12/17 0000003623 CLARELINA SOS-00005000 15,000.00 1,045,000.00
CH 0000003465 18/12/17 0000003624 LIDLA PADUA-00005011 15,000.00 1,060,000.00
@ o1 0000003476 18/12/17 0000003635 DOMINGO ANTON-D0005022 25,000.00 1,085,000.00
CH 0000003485 27/12/17 0000003644 ROSA DE VICIO-00005032 25,000.00 1,110,000.00
@ ¢ 0000003487 27/12/17 0000003646 MANUEL AL SINA-00005034 25,000.00 1,135,000.00
CH 0000003494 27/12/17 0000003653 DOMINGO ANTON-00005041 25,000.00 1,160,000.00
@ ci 0000003495 28/12/17 0000003654 AMAURY GUZMAN-00005042 25,000.00 1,185,000.00
@ O 0000003496 28712717 0000003655 DESIDERIO RUI-00005043 15,000.00 1,200,000.00
CH 0000003498 28/12/17 0000003657 CLARELINA 505-00005045 15,000.00 1,215,000.00
CH 0000003499 28/12/17 0000003658 ESTHER CASTIL-00005046 15,000.00 1,230,000.00
CH 0000003501 28/12/17 0000003660 SOCRATES ARBA-00005048 10,000.00 1,240,000.00
@ CH 0000003500 28/12/17 0000003659 LIDIA PADUA-00005047 15,000.00 1,255,000.00
» TOTALES CUENTA 1,255,000.00 0.00
- 60181 REGALIA PASCUAL  SALDO INICIAL 0.00
CH 0000003267 31/03/17 0000003425 YANDRA PERDOM-00004833 10,500.00 10,500.00
@ o1 0000003238 31/03/17 0000003396 ARTTZA TORRES-00004634 19,200.00 29,700.00
CH 0000003270 31/03/17 0000003428 ANTONIO JAQUI-00004836 15,950.00 45,650.00
@ o 0000003467 18/12/17 0000003626 ARITZA TORRES-00005013 19,200.00 64,850.00
CH 0000003469 18/12/17 0000003628 TEOFILO ARACE-00005015 8,334.00 73,184.00
CH 0000003470 18/12/17 0000003629 ANTONIO JAQUI-00005016 16,950.00 90,134.00
@ O 0000003474 18/12/17 0000003633 YANDRA PERDOM-00005020 10.500.00 100,634.00
® TOTALES CUENTA 100,634.00 0.00
& 60214 TELEFONOS SALDO INICIAL 27,512.48
CH 0000003397 30/09/17 0000003556 COMPANIA DOMI-D0004946 4,142.46 31,654.94
@ CH 0000003431 02/11/17 0000003590 COMPANIA DOMI-00004968 27,906.90 59,561.84
CH 0000003472 18/12/17 0000003631 COMPARIA DOMI-00005018 8,416.10 67,977.94
@ ci 0000003492 27/12/17 0000003651 IA DOMI-00005039 8.299.43 76,272.37
- TOTALES CUENTA 48,764.89 0.00
- 60221 EDESUR SALDO INICIAL 56,858.68
CH 0000003280 17/04/17 0000003438 ARITZA TORRES-00004845 8,369.41 65,228.09
0517 0000000001 25/05/17 6,415.36 71,643.45
